
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOLEČNOST AKREDITOVANÁ U MINISTERSTVA VNITRA ČR 

ČLEN ASOCIACE INSTITUCÍ VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH 

si Vás dovoluje pozvat na semináře z cyklu 

 

 

 

 

přednáší  
 

Ing. Jiří Počta  
20. ledna 2012 

JUDr. Eva Zlámalová 
14. února 2012 

Ing. Pavel Nahodil 
6. března 2012 

Mgr. Karel Bezděkovský 
6. dubna 2012 

 

konferenční prostory  
VZ Ekomonitor 

Chrudim - Píšťovy 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. ledna 2012 

SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDEL  

Ing. Jiří Počta 

 Právní předpisy vztahující se k problematice schvalování technické způsobilosti vozidel k provozu 
na pozemních komunikacích 

 Kategorizace vozidel, nástaveb 

 Schvalování technické způsobilosti jednotlivě vyráběného silničního vozidla  

 Technická způsobilost jednotlivě dovezeného silničního vozidla 

 Schvalování technické způsobilosti přestavby silničního vozidla 

 Udělování výjimek pro schvalování technické způsobilosti jednotlivě vyrobeného vozidla 

 Vyplňování schvalovacích dokumentů a dokladů k vozidlům, Diskuse 

Tento vzdělávací program je akreditován Ministerstvem vnitra ČR dle zákona  č. 312/2002 Sb.                

Čísla akreditace: AK/PV-478/2004, AK/VE-6/2007.  Účastníkům semináře bude vydáno 

osvědčení  o absolvování. 

14. února 2012 

ZÁKON Č . 56/2001 SB., O PODMÍNKÁCH PROVOZU VOZIDEL NA POZEMNÍCH 
KOMUNIKACÍCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ A SPRÁVNÍ ŘÁD 

JUDr. Eva Zlámalová 

 Nová úprava současného zákona č. 56/2001 Sb. 

 Připravovaná úprava zákona č. 56/2001 Sb. 

 Některé registrační úkony s využitím správního řádu 

 Výdej dat podle § 4 odst. 3 zákona č. 56/2001 Sb. 

 Implementace směrnic EU 

 Diskuse 

 

 

6. března 2012 

INFORMACE O LEGISLATIVNÍCH ZMĚNÁCH V OBLASTI ŘO, ŘP, VÝMĚNY CIZÍCH ŘP 

Ing. Pavel Nahodil 

Řidičské oprávnění       

 Skupiny a podskupiny řidičských oprávnění 

 Udělení a rozšíření řidičského oprávnění 

 Podmínění a omezení řidičského oprávnění 

 Odnětí a vzdání se řidičského oprávnění 

 Přezkoumání zdravotní způsobilosti; Přezkoušení z odborné způsobilosti 

 Vrácení řidičského oprávnění 

Řidičský průkaz     

 Druhy řidičských průkazů, zapisované údaje do řidičského průkazu 

 Vydání řidičského průkazu a mezinárodního řidičského průkazu 

 Ztráta, odcizení, poškození nebo zničení řidičského průkazu 

 Výměny řidičských průkazů 

 Uznávání řidičských průkazů 

 Diskuse 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Místo a datum konání:  
- konferenční prostory společnosti Vodní zdroje Ekomonitor  spol. s r.o. Chrudim, 

 Píšťovy 820, 
- 20. ledna 2012, 14. února 2012, 6. března 2012, 6. dubna 2012, 
- začátek odborného programu od 9:00 hodin, registrace účastníků od 8:30 hodin. 

Předpokládaný konec semináře ve 14:00 hod. 

2.  Doprava 
-  z Chrudimi směr Žďár nad Sázavou, při výjezdu z města první odbočovací pruh vlevo, 

kolem firmy ERA-PACK dozadu a dále přes železniční přejezd k firmě VZ Ekomonitor,  
 -  pro účastníky, kteří přijedou hromadnou dopravou do Chrudimi, bude zajištěn odvoz 

z nádraží do sídla firmy VZ Ekomonitor. Pokud budete požadovat tuto službu, uveďte to 
laskavě v přihlášce. 

 
 

3. Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do týdne před konáním semináře na adresu:                  
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax: 469 682 310,                                 
e-mail: jana.vesela@ekomonitor.cz.  

6. dubna 2012 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ŘIDIČE 

Mgr. Karel Bezděkovský 

 Průkaz profesní způsobilosti řidiče (PPZŘ), podmínky jeho získání 

 Vymezení povinností držení (PPZŘ), výjimky 

 Zdokonalování odborné způsobilosti řidiče, pravidelná školení, počítání lhůt 

 Rozšíření rozsahu PPZŘ o další skupinu řidičských oprávnění, zkouška 

 Akreditovaná školicí střediska - vznik, podmínky pro jejich provozování, zánik 

 Podmínky výuky a výcviku v rámci profesní způsobilosti řidiče 

 Správní řízení ve věci udělení akreditace k provozování školicího střediska, správní poplatky 

 Výkon státního dozoru v oblasti PPZŘ 

 Správní delikty provozovatele školicího střediska 

 Diskuse 

 

mailto:jana.vesela@ekomonitor.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Označení Název semináře Datum 
Variabilní 

symbol 

Doprava A 
SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI 
VOZIDEL 

20. ledna 2012 120120 

Doprava B 
ZÁKON Č . 56/2001 SB., O PODMÍNKÁCH 
PROVOZU VOZIDEL NA POZEMNÍCH 
KOMUNIKACÍCH 

14. února 2012 120214 

Doprava C 
INFORMACE O LEGISLATIVNÍCH ZMĚNÁCH            
V OBLASTI ŘO, ŘP, VÝMĚNY CIZÍCH ŘP 

6. března 2012 120306 

Doprava D PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ŘIDIČE 6. dubna 2012 120406 

4. Vložné činí 1.250 Kč (cena s 20 % DPH)  
 -  vložné prosím poukažte na účet č. 19-5234530277/0100 u KB Chrudim, var. symbol 

dle tabulky nebo uhraďte v hotovosti  u registrace, 
 -  naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036                        

u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 
 

Zúčastní-li se jedna organizace všech 4 seminářů, má 1 zástupce organizace 
poslední seminář Profesní způsobilost řidiče zdarma. Pokud chcete tuto akci využít 
připište tuto informaci na přihlášku na poslední seminář. 

5. Občerstvení a pracovní materiály jsou v ceně vložného.  

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace nebo 
na vyžádání Vám jej zašleme poštou. 

7. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 
nebudeme moci akceptovat. 

8. Potvrzením této přihlášky jsou podmínky závazné pro organizátora, vysílající organizaci  
i účastníka. 

9. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům 
doručeno nejpozději týden před konáním semináře.  
Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby 
dodatečně fakturujeme. 

 

 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY 
Jana Veselá 

Vodní zdroje Ekomonitor spol s r.o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

tel. ústředna 469 682 303-5 

tel. přímá linka 469 318 422 

 mobil 725 559 928 

e-mail: jana.vesela@ekomonitor.cz 
 


